Anloge 2 zur Vorloge-Nr. M12/0115 Gebührenkalkulation 2012

ABFALLENTSORGUNG

Voraussichtliche Abfallmer	ngen / Entsc	orgungsko	sten		
A) Systemabfuhr Haushalte	e/Gewerbe				
	Preis ab:	Menge [t]	x €/t =	€ errechnet	€ zu berücks.
häusliche Abfälle (Systemabfuhr)	01.01.2012	11.500	150,52	1.731.000,00	1.731.000,00
SUMME Häusliche Abfälle		11.500	_	1.731.000,00	1.731.000,00
Gewerbeabfälle (Systemabfuhr)	01.01.2012	250	150,52	37.700,00	37.700,00
SUMME Gewerbeabfälle		250		37.700,00	37,700,00
ZUSAMMEN		11.750		1.768.700,00	1.768.700,00
B) Kostenanteile Wertstoffl	nof gem. Ö	ffentlrech	tlicher Ve	reinharung	
	Preis/				€ zu berücks.
	Erlöse ab:				
Gesamtkosten RH-N	01.01.2012			835.000,00	835.000,00
Transportkosten	01.01.2012			180.000,00	180.000,00
Erlöse Wertstoffhof	01.01.2012		_	-500.000,00	-500.000,00
SUMME Nutzungskosten:				515.000,00	515.000,00
C) Papierverwertung (Blaue	Tonne)				
7	Erlöse ab:	Menge [t]	x €/t =	€ errechnet	€ zu berücks.
Erlöse Altpapier	01.01.2012		96,00	-614.400,00	-614.400,00
Erlose Altpapier DSD etc. (netto)	01.01.2012	0.100	00,00	-85.000,00	-85.000,00
SUMME Blaue Tonne				-699.400,00	-699.400,00
				000:400;00	000:100;00
D) Gebrauchtmöbelkaufhau			The state of the s		
C-State 1	Erlöse ab:	Menge [t]	x €/t =	€ errechnet	
Erlöse Altkleider	01.01.2012	360	400,00	-144.000,00	-144.000,00
Erlöse Warenverkauf	01.01.2012		400.00	-216.800,00	-216.800,00
sonstige Verwert.erlöse	01.01.2012	12	100,00	-1.200,00	-1.200,00
Ersparn durch Weiterverwertg.	01.01.2012			-5.700,00	-5.700,00
SUMME Gebrauchtmöbelkaufhau	s			-367.700,00	-367.700,00
E) Sperrabfall					
	Preis ab:	Menge [t]	x €/t =	€ errechnet	€ zu berücks.
Sperrabfall	01.01.2012	1.200	55,93	67.200,00	67.200,00
SUMME Sperrabfall		1.200		67.200,00	67.200,00
F) Gewerbeabfall					
Gewerbeabfälle	01.01.2012	2.620	78,54	205.800,00	205.800,00
Drittbeauftragte	()1.01.2012			494.200,00	494.200,00
SUMME Gewerbeabfälle		2.620		700.000,00	700.000,00
G) Strauchgut/Laub/Tannen	bäume				
		Menge [t]	x €/t =	€ errechnet	€ zu berücks.
kompostierbare Abfälle	()1.01.2012			50.000,00	50.000,00
SUMME kompostierb. Abfälle				50.000,00	50.000,00
H) Bioabfallverwertung					
					* * * * *
	Preis ab:	Menge [t]	x €/t =	€errechnet	€ zu berücks.
Bio-Abfalle	O1.01.2012	Menge [t] 6.175	x €/t = 54,15	€ errechnet 334.400,00	€ zu berücks. 334.400,00

Abfall 2012

Blatt A MENGE